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  לכבוד
  מועמדי הליכוד בבחירות לרשויות המקומיות

  י מטות הבחירותמנהל
  יושבי ראש מועצות הסניפים ויושבי ראש הנהלות הסניפים

  גזברים
  מורשה הזמנה

  
  

  שלום רב,
  
  

  הגבלות על תעמולת בחירות באמצעות פרסום מודעות: תעמולת בחירות  הנדון:
  
קיבצנו מחוק  22.10.2013 -רשויות המקומיות שתתקיימנה הביום הרות ללקראת הבחי  .1

איסורים את הוראות החוק העיקריות, שענייינן  1959-הבחירות (דרכי תעמולה), תשי"ט

  והגבלות על תעמולת בחירות באמצעות פרסום מודעות. 

  

קשה אינן ממצות ועל הנוגעים בדבר לא להסס לפנות אל החתום מטה בב ההוראות  .2

לקבלת חוות דעת, בכל שאלה ונושא הדורשים הבהרה. כמו כן תוכלו לעיין בחוק 

  הבחירות (דרכי תעמולה), המתפרסם לנוחיותכם באתר האינטרנט של הליכוד. 

  

  שימוש באותיות המציינות את רשימת המועמדים

  

 ה תעמולת בחירות באמצעותהימים, שלפני יום הבחירות, לא תהי 42פרט לתקופת   .3

  באות המציינת רשימת מועמדים.  -אם בכתב ואם בצורה אחרת  - השימוש 

  

  מודעות מודפסות המוצגות ברבים

  

תעמולת בחירות באמצעות הדבקה, התקנה, כתיבה, צביעה או לקיים החוק אוסר  ,ככלל  .4

זריקת אור על מבנים או גדרות או על כבישים, מדרכות או שטחים אחרים המיועדים 

  ך או נוסע. לציבור שהול

  

עוד קובע החוק, כי לא תהא תעמולת בחירות באמצעות מודעות מודפסות המוצגות   .5

סנטימטר; המודעה  70על  50  -ברבים, אלא בכפוף לכך שהמודעה לא תהא גדולה מ

תישא את שמו ומענו של המדפיס שהדפיס אותה ושל האדם האחראי להזמנתה; ואם 

מועמדים, או גוף אחר, תישא המודעה את שם פעל אותו אדם מטעם סיעה, רשימת 
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הסיעה, רשימת המועמדים, המועמד או הגוף כאמור, או את האות או הכינוי של הסיעה 

  שייעדה רשות לוחות מודעותאו רשימת המועמדים; המודעה לא תודבק, אלא על 

  

להדבקת מודעות של תעמולת  מקומית דרך קבע להדבקת מודעות או שייעדה במיוחד   

  לקראת בחירות.חירות ב

  

  הצגת מודעות על גבי דירת מגורים או משרדים או מעדונים של המפלגה

  

תעמולת בחירות באמצעות מודעה המוצגת על גבי דירת מגורים או על החוק מתיר   .6

משרדיה או מועדוניה של מפלגה או רשימת מועמדים, ובלבד שהצבת המודעה אינה 

, ואם נקבעו תנאים והגבלות בחוק עזר לפי 1966-תשכ"ו אסורה לפי חוק הדרכים (שילוט),

  ), כפוף לאותם תנאים והגבלות. 2פסקה (

  

  פרסום מודעות בעיתונים

  

לגבי פרסום מודעות בעיתונים קובע החוק, כי לא תהא תעמולת בחירות באמצעות   .7

וף מודעות מודפסות המתפרסמות בעיתונים יומיים, בשבועונים או בירחונים, אלא בכפ

אינץ'; שלא תפורסם יותר ממודעה אחת ביום מטעם  40-לכך שהמודעה לא תהא גדולה מ

כל מפלגה בעיתון אחד; המודעה תישא את שמו ומענו של האדם האחראי להזמנתה, ואם 

פעל אותו אדם מטעם סיעה, רשימת מועמדים, או גוף אחר, תישא המודעה את שם 

או את האות או הכינוי של הסיעה או של  הסיעה, רשימת המועמדים או הגוף כאמור,

  רשימת המועמדים.

  

  פרסום חוצות

  

תעמולת בחירות באמצעות השימוש במיתקן פרסום חוצות, בתנאי החוק מתיר   .8

שתעמולת הבחירות תהיה על גבי מיתקן פרסום חוצות המופעל על ידי משווק פרסום 

לפני יום הגשת רשימות  העומד בתנאים הקבועים בחוק. חלק מההגבלות אינן חלות

 המועמדים, לענין פרסום תעמולת בחירות באמצעות השימוש במיתקן פרסום חוצות.
 

  

  

  בברכה,

    אבי הלוי, עו"ד

  היועץ המשפטי של תנועת הליכוד
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